АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2017                                    № 913

г. Лесной

О признании утратившими силу пункты постановления администрации
городского округа «Город Лесной»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу пункт 1, пункт 2 постановления

администрации городского округа «Город Лесной» от 15.09.2015 № 1821 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории
городского округа «Город Лесной».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник - официальный».

3. Информационно – аналитическому отделу (Виноградова Е.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа
«Город Лесной» в сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»           С.Е. Черепанов